
پیامبر اکرم )ص(: سوگند به آن که مرا به حق به پیامبری برانگیخت، اگر 
کسی با اعمال هفتاد پیامبر، خدا را دیدار کند، اما ولایت اولو الامر ما خاندان را 

به همراه نداشته باشد، خداوند از او نه توبه و بازگشتی می‌پذیرد و نه فدیه‌ای.

امام علی )ع(: هر گاه خداوند خیری را برای بنده‌ای بخواهد، قناعت کردن 
را در دل او می‌افکند و همسرش را شایسته می‌گرداندَ.
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رزمایش بزرگ دفاع زیستی توسط بسیج وزارتخانه‌ها و ادارات حدفاصل میدان ولیعصر تا میدان هفت تیر برگزار شد.

عضو فراکسیون گردشگری مجلس گفت:  نسل فردا/  گروه پارلمانی
news@ naslefarda.net فعالان صنعت گردشگری امسال باید از

پرداخت مالیات معاف شوند چرا که این 
صنعت به دلیل کرونا تعطیل بوده و آنان هیچ گونه فعالیت اقتصادی نداشته‌اند.

مهرداد بائوج لاهوتی با اشاره به بیکاری بسیاری از تور لیدرها به دلیل شیوع 
ویروس کرونا، گفت: صنعت گردشگری در بسیاری از کشورهای دنیا مورد توجه 
ویژه است و در این اوضاع همه تلاش ما آن بود که صنعت گردشگری در کشور 

ما هم تقویت شود.
نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسامی ادامه داد: بر این اساس طرح 
تبدیل سازمان میراث فرهنگی، گردشگری وصنایع دستی به وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را مطرح و تصویب کردیم تا اقدامات اساسی 

در ارتقای این صنعت انجام شود.
وی ادامه داد: پس از تشکیل این وزارتخانه، شاهد افزایش ورود گردشگران 
خارجی به کشورمان به ویژه از کشورهای همسایه بودیم و همچنین 
سرمایه‌گذاری‌های بسیار خوبی به ویژه در زمینه حمل و نقل و ساخت و تجهیز 

هتل‌ها صورت گرفت و جهش بسیار خوبی در این عرصه انجام شد.
نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: درست است که حل 
مشکلات معیشتی مردم باید در اولویت و توجه اصلی مسئولان باشد اما باید به 

صنعت گردشگری هم توجه ویژه‌تری شود.
لاهوتی گفت: شیوع ویروس کرونا آسیب‌های جدی به صنعت گردشگری وارد 
کرده است چرا که در ایام نوروز معمولاً صنعت گردشگری بیشترین فعالیت 

اقتصادی را دارد اما امسال حتی یک ریال هم برداشت نکردند.
عضو فراکسیون گردشگری مجلس شورای اسامی تصریح کرد: در شرایطی 
که صنعت گردشگری به دلیل کرونا دچار آسیب‌های جدی شده است باید 
راهکارهای درستی برای حل این مسئله اندیشیده شود. وی ادامه داد: در وهله اول 
باید فعالان صنعت گردشگری از پرداخت مالیات معاف شوند چرا که این صنعت 
کاملاً در این ایام تعطیل شده است در حالی که برخی از صنایع دیگر نیمه تعطیل 
بودند و از آنجایی که این صنعت اصلاً فعالیت اقتصادی نداشته است، نباید امسال 
مالیات پرداخت کنند. نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: 
همچنین لازم است که تسهیلات ارزان و همچنین کمک‌های بلاعوض به فعالان 

صنعت گردشگری داده شود تا از مشکلات خود خارج شوند.

عضو فراکسیون گردشگری مجلس پیشنهاد داد:

معافیت فعالان صنعت گردشگری امسال از پرداخت 
مالیات
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پس از کاهش شدید ارزش دلار در روزهای اخیر، ترامپ در تازه‌ترین اظهارات 
خود درباره بحران کرونا، شرایط را بی سابقه و نگران کننده دانست و گفت که 
اقتصاد آمریکا تعطیل شده است! اظهار نظری که سوژه کارتونی از علیرضا پاکدل 

در خبرآنلاین شد.

سه شنبه | 26 فروردین 1399  |  سال بیست و نهم
  شماره  6212 | 14 آوریل 2020 |  20 شعبان 1441 
12 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

 کارگاه مجازیجشنواره

مهلت ارسال آثار به دومین جایزه جمالزاده تا 5 اردیبهشت ماه سال جاری تمدید شد. دبیر 
اجرایی این جشنواره با اعلام این خبر گفت: با توجه به تقاضاهای مکرر شرکت کنندگان 
برای افزایش زمان ارسال آثار، همچنین تقارن برگزاری جشنواره با روزهای کرونایی و 
محدودیت برخی از متقاضیان برای استفاده از کافی نت و سیستم مورد نیاز برای ارسال اثر، تصمیم گرفته شد، به مدت 10 روز 
مهلت ارسال آثار تمدید شود. محمد معماریان افزود: مدت زمان تمدید در شورای سیاست گذاری نهایی شده و به هیچ عنوان 
امکان تمدید مجدد وجود ندارد؛ بر همین اساس از متقاضیان درخواست می‌کنیم هر چه سریعتر مراحل ثبت نام و ارسال اثر را 
طی کرده و انجام این مهم را به دقایق پایانی موکول نکنند تا با توجه به ترافیک درخواست مراجعه به سایت با مشکل مواجه نشوند.

معماریان خاطرنشان کرد: نویسندگان می‌توانند در بخش کرونا سه اثر و در بخش‌های دیگر هر کدام یک اثر را به دبیرخانه 
 Jamalzadehaward.ir جایزه ارسال کرده و برای دریافت فرم ثبت نام جایزه جمالزاده و اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی 

مراجعه کنند.

اولین جلسه کارگاه مجازی گویندگی، با حضور فائزه فتاحی گوینده و مجری اجرا می‌شود.  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net مدیر فرهنگسرای رسانه گفت: از آنجایی که کارگاه‌های گویندگی همیشه با مخاطب زیادی

روبرو بوده در حال حاضر نیز، با توجه به شرایط موجود و شیوع ویروس کرونا، همچنان مردم 
درخواست ادامه این کارگاه‌ها را دارند. فاطمه شفیعی با بیان اینکه مردم باید به آموزش‌های مجازی عادت کنند، اظهار کرد: اولین 
جلسه کارگاه مجازی »گویندگی« از سوی فرهنگسرای مجازی و به همت فرهنگسرای رسانه وابسته به سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری اصفهان، روز سه شنبه ۲۶ فروردین ماه از ساعت ۱۷ با حضور فائزه فتاحی گوینده و مجری اجرا خواهد شد. وی 
افزود: در این کلاس وبینار گویندگی و اجرا، اصول مهم گویندگی و اجرا، ویژگی‌های صدا، بهداشت و پرورش صوت تدریس می‌شود. 
مدیر فرهنگسرای رسانه بیان کرد: یک کارگاه مجازی ۴ جلسه‌ای با محوریت »سواد رسانه‌ای« نیز بعد از کارگاه گویندگی به زودی 
برگزار خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: علاقه مندان برای شرکت در این کارگاه مجازی می‌توانند پس از ورود به آدرس لینک 

skyroom.online/ch/esf-farhang/fan و انتخاب گزینه مهمان، از این برنامه به صورت رایگان استفاده کنند.

دبیر اجرایی جشنواره خبر داد:

تمدید مهلت ارسال آثار به جشنواره »جایزه جمالزاده«
از امروز برگزار می‌شود

اولین جلسه کارگاه مجازی »گویندگی«

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

   منبع : مهر
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سایت ثبت آگهى مفقودى : 
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آگهى دعوت  سهامداران براى تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت پتال (سهامى خاص) به شماره ثبت 1275

آگهى  استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 قانون تجارت 
شرکت بهسازان نوآوران اصفهان بنا (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره ثبت 18022 و شناسه ملى 10260389344

مدیر تصفیه

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت در ساعت 17 مورخ 1399/2/6 به آدرس: اصفهان، خیابان ارتش، مقابل کوچه 

مسجد اعظم حسین آباد، ساختمان نوید، واحد یک تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.  
دستور جلسه:  تهیه صورتجلسه انحلال شرکت به موجب راى قطعى صادره دادگاه تجدید نظر استان 

پیرو آگهى دعوت منتشره در روزنامه نسل فردا مورخ 1398/12/12 و در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام مورخ 
1398/12/25 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره مبنى بر افزایش سرمایه شرکت و با رعایت ماده 169 اصلاحى 
قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند، مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 500,000,000 ریال به مبلغ 
12,000,000,000 ریال از محل واریز نقدى و از طریق صدور 11,500,000 سهم جدید 1000 ریالى افزایش یابد لذا هر یک از سهامداران محترم 
که تمایل حضور در افزایش سرمایه را دارند مى توانند حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر این آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش 
سرمایه به نسبت سهامى که مالکند (به ازاى هر 1 سهم 2300 سهم 1000 ریالى تعلق مى گیرد) اقدام نمایند و مبلغ اسمى خرید سهام را به 
حساب شماره 1-952214-11-1302 نزد بانک پاسارگاد شعبه توحید اصفهان (کد شعبه 1302) واریز و رسید مربوطه را تحویل دفتر شرکت 

واقع در اصفهان، بلوار دانشگاه، نبش خیابان توحید، پلاك 49 نمایند. 
* لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر، هر یک از سهامداران نسبت به استفاده از حق تقدم خود اقدام ننماید هیئت مدیره مجاز 
خواهد بود حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به سایر اشخاص حقیقى یا حقوقى غیر سهامدار واگذار نماید و این انصراف 

به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از این افزایش سرمایه مى باشد. 

آگهى مناقصه عمومى (دو نوبتى) 
شهردارى چهاردانگه در نظر دارد براساس ماده 5 آیین نامه مالى شهردارى ها نسبت به برگزارى مناقصه 

عمومى با مشخصات ذیل اقدام نماید. 
سپرده (ریال)مبلغ قرارداد (ریال)عنواننوع مناقصهردیف

زیرسازى، جدول گذارى و اجراى آسفالت به صورت مکانیزه مناقصه عمومى1
25,200,000,0001,260,000,000(حد فاصل روستاى کاظم آباد تا ابتداى بلوار ایران خودرو دیزل)

* کلیه متقاضیان مى توانند براى دریافت اسناد و مدارك مناقصه و ارائه پیشنهاد ظرف مدت 10 روز پس از درج 
آگهى نوبت دوم به آدرس: بزرگراه آیت اله سعیدى، چهاردانگه، خیابان حاجى احمد، پلاك 10، ساختمان مرکزى 

شهردارى، طبقه اول، واحد امور قراردادها مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 55279294-5 

1- هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.  توضیح:  
2- هزینه خرید اسناد مبلغ 1,000,000 ریال مى باشد. امور قراردادهاى شهردارى چهار دانگه 

شهردارى چهاردانگه
نوبت دوم

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟

مهدی زارع سریزدی/ سایت خبری زومیت
سامانه دارمت با هدف تسهیل ارتباط افراد داوطلب با افراد نیازمند به انواع خدمات 
راه‌اندازی شد. این سامانه با شعار »باهم، برای همه« شروع به کار کرد. سامانه 
دارمت به آدرس اینترنتی Daaramet.com سرویسی است که با هدف ارتباط 
افراد علاقه‌مند به خدمت‌رسانی و افراد نیازمند به خدمات متنوع مراقبتی و موارد 
مشابه، راه‌اندازی شد. این سامانه با شعار »باهم، برای همه« به افراد داوطلب امکان 
می‌دهد تا خدمات قابل ارائه و مشخصات محل سکونت و محدوده خدمت‌رسانی 
خود را اعلام کنند تا افراد نیازمند از خدمات آن‌ها بهره‌مند شود. افراد نیازمند به 
خدمات مانند سالمندان، افراد دارای معلولیت، مبتلایان به بیماری‌های خاص، 
اقشار آسیب‌پذیر، زنان باردار و بسیاری افراد دیگر نیز می‌توانند تحت عنوان 
»بهره‌مند« در سامانه ثبت‌نام کنند. دارمت پلی ارتباطی بین دو گروه ایجاد 

کرده و داوطلبان و بهره‌مندها در یک منطقه جغرافیایی را به هم متصل می‌کند.
استارتاپ استودیو »باغچه« محل تولد سامانه دارمت بود که از ۲۴ اسفند کار خود 
را به‌صورت رسمی آغاز کرد. وحید حجه‌فروش، مدیرعامل مؤسسه کاکتوس و 
استارتاپ استودیو باغچه، دارمت را سامانه‌ای مفید برای شرایط کنونی گسترش 

ویروس کرونا در کشور بیان کرد. او می‌گوید طراحی و توسعه دارمت از مدت‌ها 
پیش آغاز شده بود؛ اما همه‌گیری کرونا باعث شد تا با سرعت بیشتری آماده شده و 
رونمایی شود. دارمت درفازابتدایی تلاش می‌کند تا با همکاری شهرداری، سازمان 
هلال احمر و بسیج، نیروهای داوطلب متخصص و ماهر را به مجموعه داوطلبان 
خود اضافه کند. به‌علاوه، کاکتوس ازطریق ارتباط با سازمان‌های مردم‌نهاد متعدد، 
افراد بهره‌مند را به سیستم دارمت اضافه می‌کند. داوطلبان اولیه سامانه، براساس 
پروتکل‌های بهداشتی استاندارد آموزش داده می‌شوند و بسته‌های بهداشتی و 
ضدعفونی و نیازمندی‌های افراد بهره‌مند را برای آن‌ها فراهم می‌کنند. داوطلبان 
سامانه دارمت پیش از نهایی شدن ثبت‌نام، باید مراحل تأیید هویت و صلاحیت را 
بگذرانند تا مخاطبان و افراد دسته»بهره‌مند« با اعتماد بیشتری از خدمات آن‌ها 
استفاده کنند. وحید حجه‌فروش در پایان صحبت‌هایش درباره سامانه دارمت 
گفت: با توجه به همه‌گیر شدن ویروس کرونا و لزوم رعایت نکات بهداشتی برای 
همه و تشویق به ماندن در خانه جهت مصون ماندن از بیماری، هدف »دارمت« 
کمتر کردن تردد گروه‌های آسیب‌پذیر در سطح شهر است. چند دقیقه از وقت 

شما می‌تواند جان همسایه‌تان را  نجات دهد.

با شعار »باهم، برای همه«؛

سامانه داوطلبی دارمت آغاز به کار کرد

۷۸ پروژه واکسن برای کرونا در سراسر جهان شروع شده است، اما با توجه به 
۱۲ تا ۱۸ ماه زمان لازم برای تعیین بی‌خطر و مؤثر بودن این واکسن‌ها، آیا راهی 
وجود دارد که سریعتر به نتیجه رسید؟ ژورنال نیچر اخیر از ۷۸ طرح برای تولید 
واکسن در کشورهای گوناگون جهان خبر داد و ۳۷ واکسن دیگر هم مراحل 
ابتدایی تولید را می‌گذرانند. از میان این طرح‌ها، یک طرح در دانشگاه آکسفورد، 
دو طرح در شرکت‌های بیوتکنولوژی آمریکایی و سه طرح در گروه‌های علمی 
چین وارد مرحله اول کارآزمایی بالینی شده‌اند. شرکت‌های دیگر تولیدکننده 
واکسن نیز قصد دارند در ماه‌های آینده امسال آزمایش انسانی واکسن‌هایشان 

را شروع کنند.
این تلاش جهانی امیدها را برای ساخته شدن واکسن کووید-۱۹ در مدتی نسبتاً 
کوتاه برانگیخته است. اما واکسن‌ها پیش از در اختیار عموم قرار گرفتن باید 
بررسی‌های بزرگی را از لحاظ بی‌خطر بودن و تأثیربخشی از سر بگذرانند. هزاران 
نفر باید واکسن یا دارونما را دریافت کنند تا معلوم شود آیا واکسن در پیشگیری از 

عفونت ویروس کرونا در این افراد در شرایط قرارگیری طبیعی نسبت به آن مؤثر 
است یا نه. چنین روندی به طور گریزناپذیری طولانی خواهد بود.

در نتیجه، برخی از دانشمندان راهی را برای سرعت بخشیدن به این روند 
پیشنهاد کرده‌اند- قرار دادن عامدانه داوطلبان در معرض ویروس کرونا برای 
تعیین تأثیربخشی یک واکسن. نیر ایال، استاد اخلاق زیستی در دانشگاه راتگرز 
در این باره می‌گوید: »این رویکرد بدون خطر نیست، اما بالقوه می‌تواند آزمایش 
روند آزمایش واکسن نامزدشده را چند ماه جلو بیندازد.« این داوطلبان باید 
جوان و سالم باشند. او تاکید می‌کند: »سلامت این افراد به دقت تحت مراقبت 
قرار می‌گیرد و در صورت نیاز به مراقبت‌های ویژه و داروهای موجود دسترسی 
خواهند داشت.« نتیجه این می‌تواند دسترسی به واکسنی بی‌خطر و مؤثر در 
مدتی بسیار کوتاه‌تر از شیوه استاندارد سه‌مرحله‌ای باشد که جان میلیون‌ها نفر 
را نجات دهد. اما آلوده کردن عامدانه افراد- به خصوص برای داوطلبانی که در 
گروه دریافت‌کننده واکسن بی‌تأثیر )دارونما( قرار می‌گیرند- بحث‌برانگیز است.

آیا راه کوتاه‌تری برای رسیدن به واکسن کرونا وجود دارد؟

گمانه ترسناک و امیدوار کننده این روزها 

استارتاپ

دانش

عکس خبر

تعداد بازی‌های سرویس اپل آرکید به عدد ۱۰۰ رسید
 اپل اعلام کرد با اضافه‌شدن ۶ بازی جدید به اپل آرکید، مجموع 
 Apple( بازی‌های این سرویس به عدد ۱۰۰ رسیده است. اپل آرکید
Arcade( سرویس بازی ویژه اپل است که چند ماه پیش معرفی شد 
و اهالی کوپرتینو سرمایه‌گذاری ویژه‌ای روی آن کرده‌اند. این سرویس 
اشتراکی به‌تازگی میزبان ۶ بازی جدید شده است تا مجموع بازی‌های 
موجود در آن تا لحظه نگارش این خبر به‌عدد ۱۰۰ برسد. این موضوع 
نشان می‌دهد اپل آرکید روزبه‌روز در حال تکامل است و بازی‌های جذاب 
جدیدی به آن اضافه می‌شوند تا کاربران دستگاه‌های اپل را سرگرم کنند.


